
  
Barvy do betonu,přísady,technologie

CZ

s.r.o.

Spořická 4751  43001 Chomutov  tel.,fax:+420474624077  mobil: 602431698  
 

REBA- Versiegelung SK 30 
Impregnace a uzavírací nátěr 
 

Informace o výrobku 
 

Vlastnosti: 
-při výrobě použitelná povrchová úprava betonu 
-vodnatý a bez rozpouštědel 
-nežloutne, prodyšný a odolný proti UV záření 
-prohlubuje barevný tón 
 
Použití: 
nadstandardní betonové výrobky 
 
REBA-Versiegelung SK 30 je možné použít při 
výrobě jak na suchou, tak na mokrou stranu.K 
vytvrzení na čerstvé straně dochází současně 
s tuhnutím betonu.Při aplikaci na suchou stranu 
dochází ke schnutí pomocí  infračerveného 
zářiče.REBA Versiegelung SK 30 se nanáší 
pomocí válečku nebo vhodným stříkacím 
zařízením.Ošetřovaný povrch musí mít 
optimalizované kapiláry,být zbaven oleje,mastnoty 
a volných částic.  
 
 
Spotřeba: 
 
80-150 g/m

2
 

Nutné zkoušky vhodnosti ! 
 
 
 
 
 

 
Technické údaje: 
forma:   tekutina 
barva:   bílá 
měrná hmotnost: 1,02 ± 0,02 g/ml 
 
 
 
Skladování: chránit před mrazem a 

znečištěním.Při normálním 
skladování(uzavřené, 
20°C)minimální trvanlivost 
1 rok 
 
 

Obaly:   kanystr ca.20kg 
   Kanystr ca.5kg 
   sud, kontejner 
 
 
 
 
 
Bezpečnostní předpisy: 
viz List bezpečnostních předpisů EG 
 
Poradenství: 
Prostřednictvím našeho technicko uživatelského 
oddělení 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Tato informace má sloužit spotřebiteli jako návod při použití našich výrobků. Před  použitím je třeba provést odpovídající 
zkoušky. 
                                                                                                                                                                                    stav: 01/12 
                                                                                                                                        obor: povrchové ochrany 

 
     
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 

 

 

 

 

 

 

 


